Armadi di comando

Armadi compatti

Armadi compatti CM

CM 5110.500 - 5117.500

CM 5118.500 - 5123.500
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Dimensioni fissaggio a pavimento: B6, T6
Vista interna portina

Foro per golfari di trasporto

(1] Non presente negli armadi con altezza 800

Solo nei contenitori con larghezza
minima 1000 mm
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Piastra di montaggio
N. d'ord. Larghezza contenitore mm Altezza contenitore mm Profondita contenitore mm Larghezza | Altezza
CM mm mm

B1 | B2 | B3| B4 |B5|B6|B7 | B8 |HI |H2|H3|H4 | H6 |H6 | N1 | T1 | T2 | T3 | T4 | T6 | T6 | F1 | F2 | G1 | G2
5110.500 600 | 593 | 550 | 475 | 463 | 535 | 440 | 465 | 800 | 793 | 750 | 665 | 276 | 725 | 29 | 400 [374,5| 275 | 373 [224,5| 334 | 540 | 425 | 755 | 717
5111.500 600 | 593 | 550 | 475 | 463 | 535 | 440 | 465 |1000| 993 | 950 (432,5| 376 | 925 | 37 | 400 [374,5| 275 | 373 [224,5| 334 | 540 | 425 | 955 | 917
5112.500 8 600 | 593 | 550 | 475 | 463 | 535 | 440 | 465 [1200|1193|1150(632,5| 476 |1125| 45 | 300 |274,5| 175 | 273 |124,5| 234 | 540 | 425 |11565|1117
5113.500 | 8| 600 | 593 | 550 | 475 | 463 | 535 | 440 | 465 |1200(1193|1150(632,5| 476 [1125| 45 | 400 [374,5| 275 | 373 |224,5| 334 | 540 | 425 (1155|1117
5114.500 % 800 | 793 | 750 | 675 | 663 | 735 | 640 | 665 |1000| 993 | 950 |432,5| 376 | 925 | 37 | 300 [274,5| 175 | 273 [124,5| 234 | 740 | 625 | 955 | 917
5115.500| £ | 800 | 793 | 750 | 675 | 663 | 735 | 640 | 665 [1000| 993 | 950 [432,5| 376 | 925 | 37 | 400 [374,5| 275 | 373 |224,5 334 | 740 | 625 | 955 | 917
5116.500 800 | 793 | 750 | 675 | 663 | 735 | 640 | 665 [1200|1193|1150(632,5| 476 |1125| 45 | 300 |274,5| 175 | 273 |124,5| 234 | 740 | 625 |11565|1117
5117.500 800 | 793 | 750 | 675 | 663 | 735 | 640 | 665 [1200(1193(1150(5632,5| 476 [1125| 45 | 400 |374,5| 275 | 373 |224,5| 334 | 740 | 625 |1155|1117
5118.500 1000| 494 | 950 | 375 | 363 | 935 | 400 |432,5/1000| 993 | 950 |432,5| 376 | 925 | 37 | 300 [274,5| 175 | 273 [124,5| 234 | 940 | 825 | 955 | 917
5119.500 | & |1000| 494 | 950 | 375 | 363 | 935 | 400 |432,5/1200(1193|1150(532,5| 476 [1125| 45 | 300 [274,5| 175 | 273 [124,5| 234 | 940 | 825 [1155(1117
5120.500 % 1000| 494 | 950 | 375 | 363 | 935 | 400 [432,5(1200|1193|1150(532,5| 476 |1125| 45 | 400 |374,5| 275 | 373 |224,5| 334 | 940 | 825 |1155(1117
5121.500 | 2 |1000| 494 | 950 | 375 | 363 | 935 | 400 |432,5{1400|1393|1350|632,5| 576 |1325| 53 | 300 |274,5| 175 | 273 [124,5| 234 | 940 | 825 |1355/1317
5122.500 | 3 [1000| 494 | 950 | 375 | 363 | 935 | 400 |432,5[1400|1393|1350|632,5| 576 [1325| 53 | 400 |374,5| 275 | 373 |224,5| 334 | 940 | 825 |1355|1317
5123.500 1200| 594 |1150] 475 | 463 |1135] 500 |532,5/1200/1193|1150(532,5| 476 [1125| 45 | 400 |374,5| 275 | 373 |224,5| 334 {1140[{1025|1155|1117
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